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Sammanträdestider 2023 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden lämnar följande förslag på sammanträdesdatum för 2023: 
 
Arbetsutskott 
15 feb 
15 mars 
12 april 
10 maj 
7 juni 
16 aug 
13 sep 
11 okt 
8 nov 
29 nov 
 
Nämnd 
 
11 januari  
1 mars 
29 mars 
26 april 
24 maj 
21 juni 
30 aug 
27 sep 
25 okt 
22 nov 
13 dec 
 

Beskrivning av ärendet 
Samhällsbyggnadskontoret har tagit fram förslag på sammanträdestider för 2023. Vid ny mandatperiod 
sammanträder den nyvalda nämnden i januari. Det måste vara den nya nämnden som beslutar om 
sammanträdestider, därför lämnas bara förslag på datum för 2023 och den nya nämnden tar beslut om 
dem vid första mötet 2023. Likt 2022 kommer sammanträden att ske på onsdag förmiddag.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse – sammanträdestider 2023 

Beslutet skickas till 
- 
 
 
 
Katarina Paulsson Philip Norrman 
Samhällsbyggnadschef Nämndsekreterare 
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